

	
РАСПОРЕД НАСТАВЕ ЗА СТУДЕНТЕ ПЕТЕ ГОДИНЕ-МЕДИЦИНА    2016./17.
IНЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	3.10.
	
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред (4ч)
Проф. др Р.Мирковић /111
	
	
	

	У.
	4.10.
	
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред (4ч)
Проф. др Р.Мирковић /111
	1400-1815(5ч)
СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- пред 
Проф. др О.Радуловић /110
	

	С.
	5.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	6.10
	
	
	
	
	
	

	П.
	7.10.
	
	
	
	
	
	


II НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	10.10.
	
	
	1145-1400(3ч)
ГИНЕКОЛОГИЈА-пред
Проф. др В.Бошковић /110
	
	
	

	У.
	11.10.
	
	
	1145-1400(3ч)
ГИНЕКОЛОГИЈА-пред
Проф. др В.Бошковић /110
	
	
	

	С.
	12.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	13.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА

	П.
	14.10.
	ДАН ФАКУЛТЕТА


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.


III НЕДЕЉА    ПРИВРЕМЕНИ!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	17.10.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Мирковић /111
	
	
	
	
	

	У.
	18.10.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Мирковић /111
	
	
	
	
	

	С.
	19.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	20.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	21.10.
	
	
	
	
	
	


IV НЕДЕЉА НОВИ!!!!НОВИ!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	24.10.
	
	
	
	
	
	

	У.
	25.10.
	
	
	
	
	
	

	С.
	26.10.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	27.10.
	
	
	
	
	
	

	П.
	28.10.
	
	
	
	ХИРУРГИЈА- пред
Доц.др Д.Ерић/110
	
	


НАПОМЕНА: Наставу су обавезни похађати  сви студенти који су уписали или планирају уписати годину у току oктобарског испитног рока.



V НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	31.10.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Мирковић /102
	
	
	
	ХИРУРГИЈА- пред (4ч)
Проф. др Р.Цвијановић /111

	У.
	1.11.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Мирковић /102
	Педијатрија, Вј.Г1
Гинекологија, Вј.Г3
	Педијатрија, Вј.Г2
Хирургија, Вј. Г1/Ерић  

	Педијатрија, Вј.Г2

	
	

	С.
	2.11.
	
	Педијатрија, Вј.Г2
Гинекологија, Вј.Г1
	Педијатрија, Вј.Г3
Хирургија, Вј. Г2
/Ковачевић  
	Педијатрија, Вј.Г3

	
	

	Ч.
	3.11.
	
	Педијатрија, Вј.Г3
Гинекологија, Вј.Г2
	Педијатрија, Вј.Г1
Хирургија, Вј. Г3 /Супић  
	Педијатрија, Вј.Г1
 
	
	

	П.
	4.11.
	
	
	
	
	
	


VI НЕДЕЉА  нови!!!!нови!!!!
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	7.11.
	Гинекологија,Вј.Г2/Бошковић
	Гинекологија,Вј.Г1/Бошковић
Гинекологија, Вј.Г3
Хирургија, Вј. Г2/Милетић  
	Хирургија, Вј. Г1/Достић  
Педијатрија, Вј.Г2
	1345-1800(5ч)
ГИНЕКОЛОГИЈА-пред
Проф. др В.Бошковић /110
	

	У.
	8.11.
	ГИНЕКОЛОГИЈА-пред (4ч)
Проф. др В.Бошковић /110
	Педијатрија, Вј.Г1
Гинекологија, Вј.Г2
Хирургија, Вј. Г3/Ковачевић  
	
	
	

	С.
	9.11.
	СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- пред (6ч)
Проф. др О.Радуловић /110
	
	
	

	Ч.
	10.11.
	СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- вј
Уводни час-сви/330
	Педијатрија, Вј.Г2
Гинекологија, Вј.Г3
Хирургија, Вј. Г1/Ковачевић  
	Педијатрија, Вј.Г3
Гинекологија, Вј.Г1
Хирургија, Вј. Г2/Р.Марић  
	1400-1815(5ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др З.Максимовић /111
	

	П.
	11.11.
	Гинекологија, Вј.Г1

	Педијатрија, Вј.Г1
Хирургија, Вј. Г3/Милетић  
	Педијатрија, Вј.Г3
Гинекологија, Вј.Г2

	
	
	







VII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	14.11.
	800-1015(3ч)
ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Богдановић /330
	1030-12(2ч)
Педијатрија, Вј.Г4
Гинекологија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г1/Супић
Хирургија, Вј. Г2/Лаловић  
	ХИРУРГИЈА- пред 
Проф. др В.Марић /111
	Педијатрија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г2/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г4/Достић

	
	

	У.
	15.11.
	Гинекологија, Вј.Г4
Социјална мед, Вј.Г1,2,3/202
	Педијатрија, Вј.Г5
Гинекологија, Вј.Г6
Хирургија, Вј. Г4/Ковачевић  
Хирургија, Вј. Г1/Милетић  
Хирургија, Вј. Г2/Супић

	Педијатрија, Вј.Г6
Хирургија, Вј. Г1/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г2/Достић
Хирургија, Вј. Г5/Ковачевић  
Хирургија, Вј. Г4/Милетић  

	Педијатрија, Вј.Г4
Хирургија, Вј. Г5/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г3/Достић
Хирургија, Вј. Г6/Ковачевић  
Хирургија, Вј. Г1/Лаловић  
	Хирургија, 
Вј. Г4/Лаловић  
	Хирургија, 
Вј. Г3/Лаловић  

	С.
	16.11.
	Гинекологија, Вј.Г4
Хирургија, Вј. Г1/Лаловић  
	Педијатрија, Вј.Г4
Гинекологија, Вј.Г6
Хирургија, Вј. Г2/Лаловић  
Хирургија, Вј. Г5/Милетић  
Хирургија, Вј. Г3/Ерић
Хирургија, Вј. Г1/Саратлић  

	Педијатрија, Вј.Г6
Хирургија, Вј. Г4/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г2/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г3/Лаловић  
Хирургија, Вј. Г5/Ерић

	Педијатрија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г3/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г4/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г2/Ерић

	
	

	Ч.
	17.11.
	800-1230(5ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др З.Максимовић /111
	1300-1430(2ч)
Гинекологија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г4/Лаловић  
Хирургија, Вј. Г3/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г1/Ковачевић  
Хирургија, Вј. Г6/Милетић  

	1430-1600(2ч)
Хирургија, Вј. Г2/Ковачевић  
Социјална мед, Вј.Г4,5,6/302
	
	

	П.
	18.11.
	Гинекологија, Вј.Г6

	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Д.Бокоњић /102
	Педијатрија, Вј.Г6
Хирургија, Вј. Г1/Лаловић  
Хирургија, Вј. Г4/Супић
 Хирургија, Вј. Г2/Шаренац  


	Хирургија, Вј. Г2/Лаловић  
Хирургија, Вј. Г5/Супић
 Хирургија, Вј. Г1/Шаренац  


	
	







VIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	21.11.
	НЕРАДНИ ДАН

	У.
	22.11.
	ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др Р.Марић /111
	945-1200(3ч)
ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Д.Бокоњић /102
	12-1415(3ч)
ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др С.Марић /111
	1430-16(2ч)
Педијатрија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г1/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г2/С.Марић
Хирургија, Вј. Г3/Милетић  
Хирургија, Вј. Г6/Супић

	
	

	С.
	23.11.
	Гинекологија, Вј.Г4
Социјална мед, Вј.Г1,2,3/202
	Педијатрија, Вј.Г6
Гинекологија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г2/В.Марић
Хирургија, Вј. Г1/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г3/Шаренац  
Хирургија, Вј. Г4/Ерић

	Педијатрија, Вј.Г4
Хирургија, Вј. Г1/В.Марић
Хирургија, Вј. Г5/Достић
Хирургија, Вј. Г2/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г6/Ерић

	Педијатрија, Вј.Г4
Хирургија, Вј. Г6/Достић
Хирургија, Вј. Г3/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г2/Ерић
Хирургија, Вј. Г1/С.Марић

	Социјална мед, Вј.Г4,5,6/302
	

	Ч.
	24.11.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред 
Проф. др Р.Мирковић /111
	Педијатрија, Вј.Г6
Гинекологија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г4/Саратлић  
Хирургија, Вј. Г2/Милетић  
Хирургија, Вј. Г3/Ковачевић  


	ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др С.Марић /111
	Педијатрија, Вј.Г5
Хирургија, Вј. Г1/Милетић  
Хирургија, Вј. Г6/Р.Марић
Хирургија, Вј. Г3/С.Марић
Хирургија,Вј. Г4/Ковачевић  

	
	

	П.
	25.11.
	ПЕДИЈАТРИЈА- пред (4ч)
Проф. др Р.Мирковић /111
	ХИРУРГИЈА- пред 
Доц. др М.Достић /111
	Хирургија, Вј. Г4/С.Марић
Хирургија,Вј. Г5/Ковачевић  
Хирургија, Вј. Г6/Шаренац  
	
	
















IX НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	28.11.
	
	
	
	
	
	

	У.
	29.11.
	
	
	
	
	
	

	С.
	30.11.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	1.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	2.12.
	
	
	
	
	
	



X НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	5.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	6.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	7.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	8.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	9.12.
	
	
	
	
	
	






XI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	12.12.
	
	
	
	1400-1800(5ч)
ГИНЕКОЛОГИЈА-пред
Проф. др В.Бошковић /110
	

	У.
	13.12.
	
	1145-1400(3ч)
ГИНЕКОЛОГИЈА-пред
Проф. др В.Бошковић /110
	
	
	
	

	С.
	14.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	15.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	16.12.
	
	
	
	
	
	



XII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	19.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	20.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	21.12.
	СОЦИЈАЛНА МЕДИЦИНА- пред (6ч)
Проф. др О.Радуловић /110
	
	
	
	

	Ч.
	22.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	23.12.
	
	
	
	
	
	






XIII НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	26.12.
	
	
	
	
	
	

	У.
	27.12.
	
	
	
	
	
	

	С.
	28.12.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	29.12.
	
	
	
	
	
	

	П.
	30.12.
	
	
	
	
	
	



XIV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	16.1.
	
	
	
	
	
	

	У.
	17.1.
	
	
	
	
	
	

	С.
	18.1.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	19.1.
	
	
	
	
	
	

	П.
	20.1.
	
	
	
	
	
	






XV НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	23.1.
	
	
	
	
	
	

	У.
	24.1.
	
	
	
	
	
	

	С.
	25.1.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	26.1.
	
	
	
	
	
	

	П.
	27.1.
	
	
	
	
	
	




XVI НЕДЕЉА
	Дан
	Датум
	8-930
	10-1130
	12-1330
	14-1530
	16-1730
	18-1930

	П.
	30.1.
	
	
	
	
	
	

	У.
	31.1.
	
	
	
	
	
	

	С.
	1.2.
	
	
	
	
	
	

	Ч.
	2.2.
	
	
	
	
	
	

	П.
	[bookmark: _GoBack]2.2.
	
	
	
	
	
	







